Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº005/2021 – DG/IFC – Campus Fraiburgo

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo, no uso da competência que
lhe foi subdelegada pela Portaria nº 105/2020, de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial da União de
29/01/2020, informa o resultado final do Edital nº005/2021 - Cadastro de Reserva de Vagas para ingresso nos
cursos de graduação com ingresso no primeiro semestre letivo de 2021 do Campus Fraiburgo.

Nome do candidato Média final Classificação

ANGELO FORESTI NETO 8,0 1º

MATHEUS DE MORAIS REINALDO 8,0 2º

DENIS DIAS 7,0 3º

Publique-se.

Fraiburgo/SC, 14 de abril de 2021.

Tiago Lopes Gonçalves

Diretor-Geral do IFC Campus Fraiburgo
Portaria nº 105 28/01/2020

Publicada no DOU 29/01/2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/04/2021

HOMOLOGAÇÃO Nº 151/2021 - GAB/FRA (11.01.12.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/04/2021 08:32 )
TIAGO LOPES GONCALVES

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/GRAI (11.01.12.01)

Matrícula: 1905449

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 151 2021 HOMOLOGAÇÃO 14/04/2021 d21c6d5f70

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf